
Acta. Marcha 1-10- Castro Urdiales, 7 de febrero de 2010

1 Km. Marcha - BENJAMÍN
Puesto Atleta AN C S Club Marca Observaciones

1 SM 365 CARRAL BERBIL, ESTELA 01 B F EDM Cayón-Norquimia 6:13
2 SM 515 RODRIGUEZ PAZOS, MARTIN 01 B M EMA Castro 6:30
3 SM 486 LLAMOSAS PONTES, AIDAN 01 B M EMA Castro 6:38
4 SM 466 MARTIN GONZALEZ, ANXO 01 B M EMA Castro 6:40
5 SM 658 LOPEZ IRURETAGOYENA, JON 02 B M Carbonero-Castro 6:54
6 SM 368 ACEITUNO GUERRERO, MARIO 01 B M Carbonero-Castro 6:54
7 SM 660 LLANO MUÑOZ, KERMAN 02 B M Carbonero-Castro 6:56
8 SM 424 GARCIA DIAZ, CELIA 01 B F Villa de Cabezón 6:58
9 SM 277 SANCHO GONZALEZ, ANA 01 B F AD Metavi 7:00

10 SM 364 FERNANDEZ COLSA, ANGELA 01 B F EDM Cayón-Norquimia 7:03

Campeonato de Euskadi

XIX Liga Escolar de Menores

II Gran Premio Ciudad de Castro Urdiales de Marcha en Ruta

Federación Cántabra de Atletismo
Excmo. Ayuntamiento de Castro Urdiales 

Escuela Municipal de Atletismo de Castro Urdiales

Campeonato de Cantabria  
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10 SM 364 FERNANDEZ COLSA, ANGELA 01 B F EDM Cayón-Norquimia 7:03
11 SM 547 BARONA CHOMON, INES 02 B F Villa de Cabezón 7:05
12 SM 533 GONZALEZ FERNANDEZ, ALVARO 02 B M EDM Cayón-Norquimia 7:13
13 SM 307 CASTILLO LAGUILLO, MARTA 01 B F Corrales-José Peña Lastra 7:14
14 SM 665 ORCAJO LAZCANO, AINARA 02 B F Carbonero-Castro 7:15
15 SM 589 CANO SERNA, PABLO 02 B M Castro-Caja Cantabria 7:17
16 SM 309 MOROSO GONZALEZ, PAULA 01 B F Corrales-José Peña Lastra 7:17
17 SM 363 DIAZ MEDIA, MARIA 01 B F EDM Cayón-Norquimia 7:18
18 SM 666 RUANO NUÑEZ, BEATRIZ 02 B F Carbonero-Castro 7:23
19 SM 670 EXPIDO CARDENAS, ANDREA 02 B F Carbonero-Castro 7:25
20 SM 591 RYBKA SAINZ, MARIA 02 B F Castro-Caja Cantabria 7:30
21 SM 659 NUÑEZ BENEITEZ, YERAY 02 B M Carbonero-Castro 7:32
22 SM 594 QUINCENO, LORENA 02 B F Castro-Caja Cantabria 7:32
23 SM 664 IZAGUIRRE RALLOS, ARANTZA 02 B F Carbonero-Castro 7:35
24 SM 676 LLANO VILLANUEVA, MIKEL 02 B M EMA Castro 7:36
25 SM 512 HUEBRA SANZ, LARA 01 B F EMA Castro 7:40
26 SM 669 FERNANDEZ IBARRA, ANGELA 02 B F Carbonero-Castro 7:40
27 SM 383 PEDRAZA GOMEZ, EVA 01 B F Villa de Cabezón 7:43
28 SM 536 MANTECON ANUARBE, ELENA 02 B F EDM Cayón-Norquimia 7:45
29 SM 545 AGUDO BAJO, MARA 01 B F Villa de Cabezón 7:47
30 SM 549 CORTEZON CUEVAS, BORJA 01 B M Villa de Cabezón 7:49
31 BI ONTOSO MARTINEZ, JANIRE 01 B F Artxandupe 7:52
32 SM 535 LASO COLSA, ALBA 02 B F EDM Cayón-Norquimia 7:53
33 SM 548 CALDERON POSADAS, ADRIAN 02 B M Villa de Cabezón 7:54
34 SM 661 ARROYUELOS GASALLA, PABLO 02 B M Carbonero-Castro 7:55
35 SM 588 CANO SERNA, IÑIGO 02 B M Castro-Caja Cantabria 7:55
36 SM 663 MONTALVILLO GOMEZ, EVA 02 B F Carbonero-Castro 7:56
37 SM 667 VARGAS RABANAL, PAULA 02 B F Carbonero-Castro 8:06
38 SM 668 VARGAS RABANAL, ADRIANA 02 B F Carbonero-Castro 8:06
39 SM 527 TIRILONTE PELAEZ, JORGE 02 B M AD Metavi 8:07
40 SM 555 VALLINA TRUEBA, PABLO 02 B M Villa de Cabezón 8:08
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No presentados

SM 662 GARCIA GOMEZ, MIKEL 02 B M Carbonero-Castro
SM 584 CALLE CARRERAS, JORGE 02 B M Castro-Caja Cantabria
SM 586 ACEBEDO SILVA, IKER FERNANDO 02 B M Castro-Caja Cantabria
SM 464 GRACIA BERROA, SMARFF 01 B M Corrales-José Peña Lastra
SM 513 MARTINEZ CONDE, MIGUEL 01 B M EMA Castro
SM 379 MARTINEZ LARRAÑAGA, REBECA 02 B F Antorcha de Santoña
SM 370 RODRIGUEZ MEDINA, PAULA 01 B F Carbonero-Castro
SM 574 GONZALEZ MARCANO, PAULA 01 B F Corrales-José Peña Lastra
SM 675 LOPEZ EGURZA, LUR 01 B F EMA Castro
SM 554 RIVERO ARENZANA, ALBA 02 B F Villa de Cabezón

1 Km. Marcha - Benjamín Masculino
1 SM 515 RODRIGUEZ PAZOS, MARTIN 01 B M EMA Castro 6:30
2 SM 486 LLAMOSAS PONTES, AIDAN 01 B M EMA Castro 6:38
3 SM 466 MARTIN GONZALEZ, ANXO 01 B M EMA Castro 6:40
4 SM 658 LOPEZ IRURETAGOYENA, JON 02 B M Carbonero-Castro 6:54
5 SM 368 ACEITUNO GUERRERO, MARIO 01 B M Carbonero-Castro 6:54
6 SM 660 LLANO MUÑOZ, KERMAN 02 B M Carbonero-Castro 6:56
7 SM 533 GONZALEZ FERNANDEZ, ALVARO 02 B M EDM Cayón-Norquimia 7:13
8 SM 589 CANO SERNA, PABLO 02 B M Castro-Caja Cantabria 7:17
9 SM 659 NUÑEZ BENEITEZ, YERAY 02 B M Carbonero-Castro 7:32

10 SM 676 LLANO VILLANUEVA, MIKEL 02 B M EMA Castro 7:36
11 SM 549 CORTEZON CUEVAS, BORJA 01 B M Villa de Cabezón 7:49
12 SM 548 CALDERON POSADAS, ADRIAN 02 B M Villa de Cabezón 7:54
13 SM 661 ARROYUELOS GASALLA, PABLO 02 B M Carbonero-Castro 7:55
14 SM 588 CANO SERNA, IÑIGO 02 B M Castro-Caja Cantabria 7:55
15 SM 527 TIRILONTE PELAEZ, JORGE 02 B M AD Metavi 8:07
16 SM 555 VALLINA TRUEBA, PABLO 02 B M Villa de Cabezón 8:08

1 Km. Marcha - Benjamín Femenino
1 SM 365 CARRAL BERBIL, ESTELA 01 B F EDM Cayón-Norquimia 6:13
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1 SM 365 CARRAL BERBIL, ESTELA 01 B F EDM Cayón-Norquimia 6:13
2 SM 424 GARCIA DIAZ, CELIA 01 B F Villa de Cabezón 6:58
3 SM 277 SANCHO GONZALEZ, ANA 01 B F AD Metavi 7:00
4 SM 364 FERNANDEZ COLSA, ANGELA 01 B F EDM Cayón-Norquimia 7:03
5 SM 547 BARONA CHOMON, INES 02 B F Villa de Cabezón 7:05
6 SM 307 CASTILLO LAGUILLO, MARTA 01 B F Corrales-José Peña Lastra 7:14
7 SM 665 ORCAJO LAZCANO, AINARA 02 B F Carbonero-Castro 7:15
8 SM 309 MOROSO GONZALEZ, PAULA 01 B F Corrales-José Peña Lastra 7:17
9 SM 363 DIAZ MEDIA, MARIA 01 B F EDM Cayón-Norquimia 7:18

10 SM 666 RUANO NUÑEZ, BEATRIZ 02 B F Carbonero-Castro 7:23
11 SM 670 EXPIDO CARDENAS, ANDREA 02 B F Carbonero-Castro 7:25
12 SM 591 RYBKA SAINZ, MARIA 02 B F Castro-Caja Cantabria 7:30
13 SM 594 QUINCENO, LORENA 02 B F Castro-Caja Cantabria 7:32
14 SM 664 IZAGUIRRE RALLOS, ARANTZA 02 B F Carbonero-Castro 7:35
15 SM 512 HUEBRA SANZ, LARA 01 B F EMA Castro 7:40
16 SM 669 FERNANDEZ IBARRA, ANGELA 02 B F Carbonero-Castro 7:40
17 SM 383 PEDRAZA GOMEZ, EVA 01 B F Villa de Cabezón 7:43
18 SM 536 MANTECON ANUARBE, ELENA 02 B F EDM Cayón-Norquimia 7:45
19 SM 545 AGUDO BAJO, MARA 01 B F Villa de Cabezón 7:47
20 BI ONTOSO MARTINEZ, JANIRE 01 B F Artxandupe 7:52
21 SM 535 LASO COLSA, ALBA 02 B F EDM Cayón-Norquimia 7:53
22 SM 663 MONTALVILLO GOMEZ, EVA 02 B F Carbonero-Castro 7:56
23 SM 667 VARGAS RABANAL, PAULA 02 B F Carbonero-Castro 8:06
24 SM 668 VARGAS RABANAL, ADRIANA 02 B F Carbonero-Castro 8:06

2 Km. Marcha - ALEVÍN
Puesto Atleta AN C S Club Marca Observaciones

1 SM 3328 SANCHEZ SAMPERIO, DANIEL 99 A M Villa de Cabezón 12:42
2 SM 3448 FERNANDEZ CALVO, ANGEL 99 A M Corrales-José Peña Lastra 12:50
3 SM 78 ROSADO CALDERON, PAULO 99 A M Camargo Juan de Herrera 12:54
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4 SM 88 CEBALLOS LIAÑO, MARINA 00 A F EDM Cayón-Norquimia 12:55
5 SM 3384 EGHOSA, OSASERE 99 A F Castro-Caja Cantabria 12:58
6 SM 72 GALAN SANCHEZ, MARIA 00 A F AD Metavi 13:25
7 SM 387 ORAN RODRIGUEZ, UNAI 00 A M Astillero Guarnizo 13:25
8 SM 92 CARRAL GARCIA, MANUEL 00 A M EDM Cayón-Norquimia 13:26
9 SM 126 GARCIA GARCIA, ROCIO 99 A F Corrales-José Peña Lastra 13:32

10 SM 159 PEREZ CONDE, RAQUEL 99 A F Castro-Caja Cantabria 13:37
11 SM 553 NORIEGA CASTAÑEDA, BRUNO 99 A M Villa de Cabezón 13:48
12 SM 124 FERNANDEZ ASUA, LUCIA 99 A F Corrales-José Peña Lastra 13:54
13 SM 3458 HERNANDEZ GUARIN, MANUELA 99 A F Carbonero-Castro 13:57
14 SM 227 HERRERO BILBAO, DARIO 99 A M Castro-Caja Cantabria 13:57
15 SM 3387 LOPEZ BRIZUELA, DIEGO 99 A M Castro-Caja Cantabria 13:58
16 SM 109 GONZALEZ SAMPERIO, SARA 00 A F Villa de Cabezón 14:05
17 SM 308 GONZALEZ FERNANDEZ, PAULA 99 A F Corrales-José Peña Lastra 14:08
18 SM 36 LOPEZ IRURETAGOYENA, ALEJANDRA 00 A F Carbonero-Castro 14:10
19 SM 3227 ANTON PARRA, ELISA 99 A F Corrales-José Peña Lastra 14:13
20 SM 87 FERNANDEZ COLSA, CELIA 00 A F EDM Cayón-Norquimia 14:20
21 SM 45 AROZAMENA CARRASCO, SARA 00 A F Carbonero-Castro 14:25
22 SM 3417 VALLINA TRUEBA, TERESA 99 A F Villa de Cabezón 14:53
23 SM 437 GARCIA GASTIASORO, MARTA 00 A F EMA Castro 15:00
24 SM 493 TRASMONTE AVILA, PAULA 00 A F Carbonero-Castro 15:24
25 SM 705 BRUÑA LOPEZ, IRENE 99 A F Castro-Caja Cantabria 15:43
26 SM 600 UNCILLA VELEZ, PAULA 99 A F Castro-Caja Cantabria 15:51
27 SM 601 LA HUERTA CANALES, PAULA 99 A F Castro-Caja Cantabria 16:27
28 SM 37 MATTHIES FONSECA, DANIEL 00 A M Carbonero-Castro 16:36
29 SM 423 MEDINA FERNANDEZ, CARMEN 00 A F Villa de Cabezón 16:58
30 SM 107 SANTAMARIA MONTERO, IRENE 00 A F Villa de Cabezón 17:11
- SM 487 ABAJO ALVAREZ, ALEX 00 A M EMA Castro Desc. Art. 230.6a

No presentados

SM 373 RUEDA DEL VALLE, VICTOR 99 A M Antorcha de Santoña
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SM 373 RUEDA DEL VALLE, VICTOR 99 A M Antorcha de Santoña
SM 650 ECHEVARRIA REVUELTA, ALEJANDRO 00 A M Antorcha de Santoña
SM 649 MARTIN ALVAREZ, JORGE 00 A M Antorcha de Santoña
SM 494 VILLANUEVA MARTINEZ, MARIO 00 A M Astillero Guarnizo
SM 167 RODRIGUEZ JACA, LEONARDO 00 A M Castro-Caja Cantabria
SM 467 FERNANDEZ MIGUEL, IÑIGO 00 A M EMA Castro
SM 654 CRUZ ORTIZ, SARA 00 A F Antorcha de Santoña
SM 114 RAMOS CALVO, ANA 00 A F Antorcha de Santoña
SM 655 FERNANDEZ OSES, ANA 00 A F Antorcha de Santoña
SM 692 LLANO GARAI, ANA 99 A F Castro-Caja Cantabria
SM 366 URCOLA LOPEZ, LIA 00 A F EDM Cayón-Norquimia
SM 90 FERNANDEZ DE LA GUERRA, LAURA 00 A F EDM Cayón-Norquimia
SM 511 ALDUAN PEDRUEZA, MARINA 99 A F EMA Castro
SM 381 PEREZ GARCIA, MARINA 00 A F Villa de Cabezón

2 Km. Marcha - Alevín Masculino
1 SM 3328 SANCHEZ SAMPERIO, DANIEL 99 A M Villa de Cabezón 12:42
2 SM 3448 FERNANDEZ CALVO, ANGEL 99 A M Corrales-José Peña Lastra 12:50
3 SM 78 ROSADO CALDERON, PAULO 99 A M Camargo Juan de Herrera 12:54
4 SM 387 ORAN RODRIGUEZ, UNAI 00 A M Astillero Guarnizo 13:25
5 SM 92 CARRAL GARCIA, MANUEL 00 A M EDM Cayón-Norquimia 13:26
6 SM 553 NORIEGA CASTAÑEDA, BRUNO 99 A M Villa de Cabezón 13:48
7 SM 227 HERRERO BILBAO, DARIO 99 A M Castro-Caja Cantabria 13:57
8 SM 3387 LOPEZ BRIZUELA, DIEGO 99 A M Castro-Caja Cantabria 13:58
9 SM 37 MATTHIES FONSECA, DANIEL 00 A M Carbonero-Castro 16:36
- SM 487 ABAJO ALVAREZ, ALEX 00 A M EMA Castro Desc. Art. 230.6a

2 Km. Marcha - Alevín Femenino
1 SM 88 CEBALLOS LIAÑO, MARINA 00 A F EDM Cayón-Norquimia 12:55
2 SM 3384 EGHOSA, OSASERE 99 A F Castro-Caja Cantabria 12:58
3 SM 72 GALAN SANCHEZ, MARIA 00 A F AD Metavi 13:25
4 SM 126 GARCIA GARCIA, ROCIO 99 A F Corrales-José Peña Lastra 13:32
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5 SM 159 PEREZ CONDE, RAQUEL 99 A F Castro-Caja Cantabria 13:37
6 SM 124 FERNANDEZ ASUA, LUCIA 99 A F Corrales-José Peña Lastra 13:54
7 SM 3458 HERNANDEZ GUARIN, MANUELA 99 A F Carbonero-Castro 13:57
8 SM 109 GONZALEZ SAMPERIO, SARA 00 A F Villa de Cabezón 14:05
9 SM 308 GONZALEZ FERNANDEZ, PAULA 99 A F Corrales-José Peña Lastra 14:08

10 SM 36 LOPEZ IRURETAGOYENA, ALEJANDRA 00 A F Carbonero-Castro 14:10
11 SM 3227 ANTON PARRA, ELISA 99 A F Corrales-José Peña Lastra 14:13
12 SM 87 FERNANDEZ COLSA, CELIA 00 A F EDM Cayón-Norquimia 14:20
13 SM 45 AROZAMENA CARRASCO, SARA 00 A F Carbonero-Castro 14:25
14 SM 3417 VALLINA TRUEBA, TERESA 99 A F Villa de Cabezón 14:53
15 SM 437 GARCIA GASTIASORO, MARTA 00 A F EMA Castro 15:00
16 SM 493 TRASMONTE AVILA, PAULA 00 A F Carbonero-Castro 15:24
17 SM 705 BRUÑA LOPEZ, IRENE 99 A F Castro-Caja Cantabria 15:43
18 SM 600 UNCILLA VELEZ, PAULA 99 A F Castro-Caja Cantabria 15:51
19 SM 601 LA HUERTA CANALES, PAULA 99 A F Castro-Caja Cantabria 16:27
20 SM 423 MEDINA FERNANDEZ, CARMEN 00 A F Villa de Cabezón 16:58
21 SM 107 SANTAMARIA MONTERO, IRENE 00 A F Villa de Cabezón 17:11

3 Km. Marcha - INFANTIL
Puesto Atleta AN C S Club Marca Observaciones

1 SM 3368 DIAZ MALO, JAVIER 97 I M Castro-Caja Cantabria 17:33
2 SM 2834 RUIZ TERAN, ANGELA 97 I F EDM Cayón-Norquimia 17:43
3 SM 3058 GARCIA DIAZ, IRENE 98 I F Villa de Cabezón 17:47
4 SM 3290 MEDINA NIETO, AIDA 97 I F Castro-Caja Cantabria 18:24
5 SM 2994 CANO LOPEZ, NOEMI 98 I F EDM Cayón-Norquimia 18:40
6 SM 2836 CARRAL BERBIL, CRISTINA 97 I F EDM Cayón-Norquimia 18:56
7 SM 3057 PEDRO GONZALEZ, PABLO DE 97 I M Villa de Cabezón 19:20
8 SM 3029 GALAN SANCHEZ, ANGEL 98 I M AD Metavi 19:29
9 SM 2902 QUEVEDO MALAGON, PAULA 97 I F Polanco-Solvay 19:48

10 SM 2901 NIETO GAÑO, MARTA 97 I F Polanco-Solvay 19:50
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10 SM 2901 NIETO GAÑO, MARTA 97 I F Polanco-Solvay 19:50
11 SM 2832 RUIZ ESCALADA, MARIO 97 I M EDM Cayón-Norquimia 20:03
12 SM 3367 GARCIA MARCOS, ANA 97 I F Castro-Caja Cantabria 20:05
13 SM 151 GONZALEZ LARRAN, RODRIGO 97 I M Polanco-Solvay 20:41
14 SM 3230 SETIEN GONZALEZ, SARA 98 I F AD Metavi 20:45
15 SM 2815 MOROSO GONZALEZ, ALBERTO 97 I M Corrales-José Peña Lastra 20:48
16 SM 2823 GARCIA GUTIERREZ, FERNANDO 97 I M Villa deCabezón 21:03
17 SM 123 ORTIZ AMENABAR, YAIZA 98 I F Corrales-José Peña Lastra 21:05
18 SM 426 DIAZ HELGUERA, XABIER 97 I M Castro-Caja Cantabria 21:05
19 SM 435 ORAN RODRIGUEZ, EUKEN 97 I M Astillero Guarnizo 21:07
20 SM 369 ALKIZA BELOKI, IBON 98 I M Carbonero-Castro 21:58
21 SM 346 ISASI CANALES, ANA 97 I F Castro-Caja Cantabria 22:20
22 SM 2995 SAINZ QUINN, LUCIA 98 I F EDM Cayón-Norquimia 22:54
23 SM 602 PANDO HERGUEDAS, INES 97 I F Castro-Caja Cantabria 22:57
24 SM 32 IBERGALLARTU IBARGUREN, INES 98 I F Carbonero-Castro 24:18
25 SM 3031 TRILONTE PELAEZ, LARA 98 I F AD Metavi 26:10

No presentados

SM 448 OLIVAS RUEDA, JAVIER 97 I M Astillero Guarnizo
SM 468 SAN MARTIN LIENDO, ALVAR 97 I M EMA Castro
SM 388 FUENTES MARTINEZ, JAVIER 97 I M Astillero Guarnizo
SM 3476 ALONSO COSIO, NICOLAS 98 I M Villa de Cabezón
SM 230 GONZALEZ FERNANDEZ, DIEGO 98 I M Villa de Cabezón
SM 2788 FERNANDEZ DE LA GUERRA, AGUEDA 97 I F EDM Cayón-Norquimia
SM 2817 GOMEZ GARCIA, LARA 97 I F Corrales-José Peña Lastra 
SM 2814 RIVAVELARDE RUIZ, MARTA 97 I F Corrales-José Peña Lastra 
SM 3016 ALONSO TORRE, ALICIA 98 I F Corrales-José Peña Lastra 

3 Km. Marcha - Infantil Masculino
1 SM 3368 DIAZ MALO, JAVIER 97 I M Castro-Caja Cantabria 17:33
2 SM 3057 PEDRO GONZALEZ, PABLO DE 97 I M Villa de Cabezón 19:20
3 SM 3029 GALAN SANCHEZ, ANGEL 98 I M AD Metavi 19:29
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4 SM 2832 RUIZ ESCALADA, MARIO 97 I M EDM Cayón-Norquimia 20:03
5 SM 151 GONZALEZ LARRAN, RODRIGO 97 I M Polanco-Solvay 20:41
6 SM 2815 MOROSO GONZALEZ, ALBERTO 97 I M Corrales-José Peña Lastra 20:48
7 SM 2823 GARCIA GUTIERREZ, FERNANDO 97 I M Villa deCabezón 21:03
8 SM 426 DIAZ HELGUERA, XABIER 97 I M Castro-Caja Cantabria 21:05
9 SM 435 ORAN RODRIGUEZ, EUKEN 97 I M Astillero Guarnizo 21:07

10 SM 369 ALKIZA BELOKI, IBON 98 I M Carbonero-Castro 21:58

3 Km. Marcha - Infantil Femenino
1 SM 2834 RUIZ TERAN, ANGELA 97 I F EDM Cayón-Norquimia 17:43
2 SM 3058 GARCIA DIAZ, IRENE 98 I F Villa de Cabezón 17:47
3 SM 3290 MEDINA NIETO, AIDA 97 I F Castro-Caja Cantabria 18:24
4 SM 2994 CANO LOPEZ, NOEMI 98 I F EDM Cayón-Norquimia 18:40
5 SM 2836 CARRAL BERBIL, CRISTINA 97 I F EDM Cayón-Norquimia 18:56
6 SM 2902 QUEVEDO MALAGON, PAULA 97 I F Polanco-Solvay 19:48
7 SM 2901 NIETO GAÑO, MARTA 97 I F Polanco-Solvay 19:50
8 SM 3367 GARCIA MARCOS, ANA 97 I F Castro-Caja Cantabria 20:05
9 SM 3230 SETIEN GONZALEZ, SARA 98 I F AD Metavi 20:45

10 SM 123 ORTIZ AMENABAR, YAIZA 98 I F Corrales-José Peña Lastra 21:05
11 SM 346 ISASI CANALES, ANA 97 I F Castro-Caja Cantabria 22:20
12 SM 2995 SAINZ QUINN, LUCIA 98 I F EDM Cayón-Norquimia 22:54
13 SM 602 PANDO HERGUEDAS, INES 97 I F Castro-Caja Cantabria 22:57
14 SM 32 IBERGALLARTU IBARGUREN, INES 98 I F Carbonero-Castro 24:18
15 SM 3031 TRILONTE PELAEZ, LARA 98 I F AD Metavi 26:10

5 Km. Marcha - CADETE Y VETERANO
Puesto Atleta AN C S Club Marca Observaciones

1 GA 12464 TREUS PAMPIN, MANUEL 66 S M SG Pontevedra 26:43
2 S 7048 PEREZ MORIN, JOSE IVAN 67 S M Villa de Cabezón 27:53
3 SG 3961 SANTA ELENA GARCIA, CARLA 96 C F Cas C Segovia 30:27
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4 SA 689 COLLANTES ROLDAN, LUIS 69 S M Piélagos Inelecma 31:02
5 SS 9024 ARNAIZ VELASCO, FRANCISCO 43 S M Zumeatarra 31:10
6 SS 19337 COBOS DE JUAN, SARA 96 C F Txindoki Jaso AT 32:31
7 SM 3294 PARDO GONZALEZ, ALBA 96 C F Castro-Caja Cantabria 32:38
8 S 867 DIAZ FACES, BEGOÑA 71 S F Villa de Cabezón 32:40
9 S 887 SANCHO GONZALEZ, AINHOA 96 C F AD Metavi 33:16

10 S 791 ESCALONA CORRAL, ANA 96 C F Villa de Cabezón 34:46
11 S 872 MONTERO MARTINEZ, ESTHER 63 S F Villa de Cabezón 37:16
12 S 9002 GONZALEZ CAMPO, M°DE LOS ANGELES 60 S F Polanco-Solvay 37:36
- S 929 SANCHEZ AGUIRRE, TOMAS 96 C M Castro-Caja Cantabria Desc. Art. 230.6a
- SM 3170 GOMEZ GOMEZ, DAVID 96 C M Villa de Cabezón Desc. Art. 230.6a
- SM 691 VELILLA ANTA, NEREA 95 C F Castro-Caja Cantabria Desc. Art. 230.6a

No presentados

S 826 RODRIGUEZ LUIS, ALVARO 95 C M EDM Cayón-Norquimia
S 976 NORIEGA GOMEZ, PABLO 95 C M Villa de Cabezón

SM 605 ALONSO ALVAREZ, SERGIO 95 C M Castro-Caja Cantabria
SS 9838 URIBE AMILIBIA, SANTOS 34 S M Zumeatarra
Bi 3089 ALONSO LABRADA, TEODORO 59 S M UPV
S 977 RIVERO ARENZANA, ARIADNA 95 C F Villa de Cabezón
S 937 FALAGAN GONZALEZ, JUDIT 96 C F Polanco-Solvay

SM 603 MARTINEZ LAZCANO, LUCIA 96 C F Castro-Caja Cantabria
S 825 CARRAL GARCIA, MARTA 95 C F EDM Cayón-Norquimia

5 Km. Marcha - Masculino
1 GA 12464 TREUS PAMPIN, MANUEL 66 S M SG Pontevedra 26:43
2 S 7048 PEREZ MORIN, JOSE IVAN 67 S M Villa de Cabezón 27:53
3 SA 689 COLLANTES ROLDAN, LUIS 69 S M Piélagos Inelecma 31:02
4 SS 9024 ARNAIZ VELASCO, FRANCISCO 43 S M Zumeatarra 31:10
- S 929 SANCHEZ AGUIRRE, TOMAS 96 C M Castro-Caja Cantabria Desc. Art. 230.6a
- SM 3170 GOMEZ GOMEZ, DAVID 96 C M Villa de Cabezón Desc. Art. 230.6a

Cadete
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- S 929 SANCHEZ AGUIRRE, TOMAS 96 C M Castro-Caja Cantabria Desc. Art. 230.6a
- SM 3170 GOMEZ GOMEZ, DAVID 96 C M Villa de Cabezón Desc. Art. 230.6a

Veterano

1 GA 12464 TREUS PAMPIN, MANUEL 66 S M SG Pontevedra 26:43
2 S 7048 PEREZ MORIN, JOSE IVAN 67 S M Villa de Cabezón 27:53
3 SA 689 COLLANTES ROLDAN, LUIS 69 S M Piélagos Inelecma 31:02
4 SS 9024 ARNAIZ VELASCO, FRANCISCO 43 S M Zumeatarra 31:10

5 Km. Marcha - Femenino
1 SG 3961 SANTA ELENA GARCIA, CARLA 96 C F Cas C Segovia 30:27
2 SS 19337 COBOS DE JUAN, SARA 96 C F Txindoki Jaso AT 32:31
3 SM 3294 PARDO GONZALEZ, ALBA 96 C F Castro-Caja Cantabria 32:38
4 S 867 DIAZ FACES, BEGOÑA 71 S F Villa de Cabezón 32:40
5 S 887 SANCHO GONZALEZ, AINHOA 96 C F AD Metavi 33:16
6 S 791 ESCALONA CORRAL, ANA 96 C F Villa de Cabezón 34:46
7 S 872 MONTERO MARTINEZ, ESTHER 63 S F Villa de Cabezón 37:16
8 S 9002 GONZALEZ CAMPO, M°DE LOS ANGELES 60 S F Polanco-Solvay 37:36
- SM 691 VELILLA ANTA, NEREA 95 C F Castro-Caja Cantabria Desc. Art. 230.6a

Cadete

1 SG 3961 SANTA ELENA GARCIA, CARLA 96 C F Cas C Segovia 30:27
2 SS 19337 COBOS DE JUAN, SARA 96 C F Txindoki Jaso AT 32:31
3 SM 3294 PARDO GONZALEZ, ALBA 96 C F Castro-Caja Cantabria 32:38
4 S 887 SANCHO GONZALEZ, AINHOA 96 C F AD Metavi 33:16
5 S 791 ESCALONA CORRAL, ANA 96 C F Villa de Cabezón 34:46
- SM 691 VELILLA ANTA, NEREA 95 C F Castro-Caja Cantabria Desc. Art. 230.6a

Veteranas

1 S 867 DIAZ FACES, BEGOÑA 71 S F Villa de Cabezón 32:40
2 S 872 MONTERO MARTINEZ, ESTHER 63 S F Villa de Cabezón 37:16
3 S 9002 GONZALEZ CAMPO, M°DE LOS ANGELES 60 S F Polanco-Solvay 37:36

20 Km. Marcha ABSOLUTO MASCULINO- CONTROL
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20 Km. Marcha - ABSOLUTO MASCULINO- CONTROL
Puesto Atleta AN C S Club Marca Observaciones

1 SS 16218 ODRIOZOLA DOMINGUEZ, MIKEL 73 S M Renteria 1h39:53
2 SS 17782 RODRIGUEZ PLATA, HELI 86 S M Real Sociedad 1h43:03

II Gran Premio Ciudad de Castro Urdiales
10 Km. Marcha - JUVENIL, JÚNIOR, PROMESA y ABSOLUTO

Puesto Atleta AN C S Club Marca Observaciones
1 O 5998 FERNANDEZ NIEVES, JOSÉ 80 S M Universidad de Oviedo 47:17
2 SS 18889 GOMEZ EZEIZA, JOSU 92 J M Tolosa 49:22
3 Bi 7417 ONTOSO MARTINEZ, JAVIER 91 J M Urdaneta 50:10
4 O 5850 PAREDES VIRGOS, SERGIO 91 J M Oviedo Atletismo 52:54
5 SS 19114 MARCOS AGUIRRE, IKER 94 Jv M Bidasoa 54:53
6 S 9945 AJA PEREZ, CORAL 93 Jv F Piélagos Inelecma 55:22
7 S 1199 GARCIA GARCIA, DAVID 92 J M Camargo Juan de Herrera 58:14
8 SA 21 CABANZON SALMON, FERNANDO 81 S M Astillero Guarnizo 1h01:28
9 O 5554 ESTEVE CANTON, MARIA 91 J F Oviedo Atletismo 1h06:34

No presentados

S 9967 CASAS BIEDMA, LUIS JAVIER 91 J M Villa de Cabezón
S 9339 SERNA CABEZA, LUIS ANTONIO 89 P M Camargo Juan de Herrera

10 Km. Marcha - Masculino
1 O 5998 FERNANDEZ NIEVES, JOSÉ 80 S M Universidad de Oviedo 47:17
2 SS 18889 GOMEZ EZEIZA, JOSU 92 J M Tolosa 49:22
3 Bi 7417 ONTOSO MARTINEZ, JAVIER 91 J M Urdaneta 50:10
4 O 5850 PAREDES VIRGOS, SERGIO 91 J M Oviedo Atletismo 52:54
5 SS 19114 MARCOS AGUIRRE, IKER 94 Jv M Bidasoa 54:53
6 S 1199 GARCIA GARCIA, DAVID 92 J M Camargo Juan de Herrera 58:14
7 SA 21 CABANZON SALMON, FERNANDO 81 S M Astillero Guarnizo 1h01:28

Licencia

Licencia
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Juvenil

5 SS 19114 MARCOS AGUIRRE, IKER 94 Jv M Bidasoa 54:53
Júnior

1 SS 18889 GOMEZ EZEIZA, JOSU 92 J M Tolosa 49:22
2 Bi 7417 ONTOSO MARTINEZ, JAVIER 91 J M Urdaneta 50:10
3 O 5850 PAREDES VIRGOS, SERGIO 91 J M Oviedo Atletismo 52:54
4 S 1199 GARCIA GARCIA, DAVID 92 J M Camargo Juan de Herrera 58:14

10 Km. Marcha - Femenino
1 S 9945 AJA PEREZ, CORAL 93 Jv F Piélagos Inelecma 55:22
2 O 5554 ESTEVE CANTON, MARIA 91 J F Oviedo Atletismo 1h06:34

Juvenil

1 S 9945 AJA PEREZ, CORAL 93 Jv F Piélagos Inelecma 55:22
Júnior

1 O 5554 ESTEVE CANTON, MARIA 91 J F Oviedo Atletismo 1h06:34

JURADO TÉCNICO

Comité de Jueces Federación Cántabra de Atletismo
Comité de Jueces Federación Vasca de Atletismo

Director de Reunión
Alfonso Ochoa

Juez Arbitro
Alberto Combarro

Juez Jefe de Marcha
Mª. Dolores Laguna
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Jueces de Marcha
Jaime Escudero

Antonia Ramos

Alberto Pavía

Alfonso Ochoa

Secretaria de Marcha
Rosa Lavín

Marina Martinez

Cámara de Llamadas
Luis de Pedro

Ramón Pérez

Salidas
Javier González

Antonio Belmonte

Llegadas y Cuentavueltas
Alberto Combarro

Elena Pando

Mª. Antonia Diego

Inmaculada Requena

Cronos
Alberto García Zamanillo

Clara Palazuelos

José Antonio Velasco
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